
U3
Kooperativa
POJIŠŤOVNA A.S.

Pojistná Smlouva č.
Centrum pojištění hospodars yc 1 rızı

Kooperativa, pojišťovna, a. S.
se Sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Ceská republika
IC: 47116617
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B„ vložka 1897
(dalejen pojistitel),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Koo erativ "ř ` a, a. s. Zahradní 3, Plzeň., PSC 326 00

'ćl

'Údržba silnic Karlovarského kraje, a.S.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B` vložka l 107
(dálejen „pojistııílš“)

jednající:

uzavírají

vve smyslu Zákona c. 37/2004 Sb. o pojistné Smlouvě v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnýmipodmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato Smlouva odvolává, tvoří nedílnýl celek.

Tato Smlouva byla Sjednana prostřednictvím pojišťovacího makléře:

(dale jen „boj išťovací ma kle'ř”)

ls'ĹoreS ondenční ˇ a pojišťovacího makléře:



b.
)

'to
in

Strana 2 (celkem 17)

Článek 1.
Uvodní ustanovení

Pojistnik sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch. tzn. je zároveň pojištěným.

Předmět Činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiloženém výpisu z obchodního
rejstříku Krajského soudu v Plzni oddíl B., \.'ˇlożka l 10.7.

K tomuto pojištěni se vztahují: Všeobecné pojistné podminky pro pojisteni ınajetku a odpovědnosti, (dále jen VPP'),
Zvláštní pojistné podmínky._ (dálejen ZPP), a Dodatkové pojistné podminky, (dále jen DPP).

Všeobecné pojistné podmínky

VPP P - 100/05 - pro pojisteni majetku a odpovědnosti.

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P - 150/05 - pro živelní pojisteni
ZPP P - 200/05 - pro pojisteni pro případ odcizení
ZPP P - 320/05 - pro pojištění elektronických Zařízení
ZPP P - 600/05 - pro pojištěni odpovědnosti Za škodu

Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik
DPP _P- 520/05.
Živel
DZl - Lehké stavby` dřevostavby - Výluka

Zabezpečení
DOZ] - Předepsane' Způsoby Zabezpečení movitých věcí a Zásob - (Netýká se cennosti) Upřesnění
D022 - Předepsané Způsoby Zabezpečení cennosti a cenných věci - Upřesnění
DOZS - Předepsané Způsoby Zabezpečení - Výklad pojmů

Pojištění odpovědnosti
DODPl - Pojištění obecné odpovědnosti za škodu - Základní rozsah pojisteni
DODP5 - Náklady Zdravotní pojišťovny - rozšíření rozsahu pojištěni

Obecně
DOBl - Elektroniclu'ı rizika - Výluka
DOBÍ - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy

Článek II.
Druhy a Způsoby pojištěni, předměty pojištění

Obecná ujednání pro pojištění majetku

. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, neni-li v dalších ustanovenich této pojistné smlouvy uvedeno jinak.

.Pojištění majetku se sjednává pro jediní a každou pojistnou událost1 není-li vdalších ustanoveních této pojistné
smlouvy uvedeno jinak.

. Pro pojištění majetku je místem pojištěni_ostatni místa vedená
v účetní evidenci pojištěného a místa pojištění dle smluv o dílo není-li dále uvedenojinak.

Přehled sjednaných pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojisteni v rozsahu a na místech pojištěni uvedených v následujících tabulkách:



2.1.1. Živelní pojištění

Strana 3 (celkem 17)

Místo pojištění: dle hodu 1.5.
Rozsah pojištění: sdružený živcl
Pojištění se řídí: VPP P-lOí').fl-”ˇt)5` ZPP P-lSsOí a doložkami DUBI. D083, DZl

Agregova ná/
Celková/ pojistná

částka
Poř.

číslo Předmět pojištění Spoluúčast“

Maximální

roční limit Limit pojistného
Pojištění se pojistného plnění pro jednu
. , ,_-Iišı v .3' ' v 4)sjednavadı< ' plném l poj. udalost

Soubor vlastních

l. a cizích budov
a Staveb

nesjednává Se nesjednává se

soubor ostatních

1\.
) vlastních a cizích

věcí movitých

na Časovou . . , . . . _nesjednava se nesjednava se
hodnotu

Poznámky:
ř není-li uvedeno, platí ustanovení cl. ll. odst. 1.1.

2.2.1. Pojištění pro případ odcizení
Misto pojištěni: dle bodu 1.3.
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí "odcizení'H
Pojištění se řídí: VPP P-lOO/OS, ZPP P-200/05 a doložkami DOBl, DOBÍŠ, DOZI, D022, DOZS

Agregovaná/
celková/ pojistná

částka
Poř.

číslo Předmět pojištění " ľ V „S`LSpoluucast “'

Maximální
roční limit

pojistného
Limit pojistného
plnění pro jednuPojištění se

zkllľl U)sjednává “ v 'BP ı ,v 4plnenı l poj. událost l
soubor vlastních

n. a cizích budov

a staveb
soubor ostatnich
vlastních a cizích
věcí movitých

5. vlastní cennosti
Poznámky: Pro pořčíslo 5 je místo pojištění

5*' neníflli uvedeno. platí ustunm'cní cl. ll. odst. l.l.

první riziko iesjednává se

první riziko
iesjednává se

Časová h.

první riziko iesjednává se



2.3.1. Pojištění pro případ vandalismu

Strana 4 (celkem 17')

Místo pojištění: dle hodu 1.5.
Rozsah pojištěni: poj. nebezpečí " 'andalisınus"
Pojištění se řídí: VPP P-lllílnfllñ. ZPP P-Ĺłíklfl'OS a dolożkami DOBl.V D083

Poř.

číslo Předmět pojištění

Agregovana/
celková/ pojistná

částka

Pojištění se
*ı ı v 5 0 r ıżıjľ g)Spoluucast ) Sjednava“ )

Soubor vlastních

a cizích budov
a staveb

Maximální

roční limit

pojistného
v ,3)plnenı

Limit pojistného
plnění pro jednu
poj. události“

první riziko

soubor ostatních
vlastních a cizích
věcí movitých

první riziko
časová h.

Poznámky:

ncsjednává Sc

nesjednává se

i* ocni-li uvedeno, platí usu'movení cl. ll. odst. l.l.

2.4.1. Pojištění elektronických Zařízení
Místo pojištění: dle bodu 1.3.
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle č.1. ll. ZPP P-320/0'3
Pojištění Se řídí: VPP P-lOO/(Í)5, ZPP P-ĹŠZO/OS a doložkami DOBI, DOBĹŠ

Poř.

číslo Předmět pojištění

Agregovaná/
celková/ pojistná

částka
Pojištění se

IV 5) ' r rżi)Spoluucast ' Sjednavaı

Maximální

roční liınit
pojistného

,3 _)plnění

Liınit pojistného
plnění pro jedmı

poj. událost“
Soubor hlásìčů
náledí

Poznámky: u hlásičů náledí
Splňovat podmínku Stáří do 5 let.

nesjednává se nesjednává Sc

Se akceptuje Stávající Zabezpečení a nemusí

i“ není-li uxfl-ˇcdeno, platí ustamıvcní čl. ll. odst. l.l.

2.5.1. Pojištění odpovědnosti Za škodu
Pojištění Se řídí: VPP P-100/05,ZPP P-600/05 a doložkami DODPl. DODPS. DOBl.` DOB3

Poř.

číslo Rozsah pojištění
Pojištění obecné
Odpovědnosti za
Škodu DODPI

10.
Náklady zdravotní

Limit pojistného
plnění v ,7)plnenı

Sublimit pojistného

Poznáı

ve výš

pojišťovny DODPS
anci při plnění prácov
pro následné tinanční Škody Se sjednává Sublimit

lllCl tl o Lˇı se. sjednává sublimit

. , v 5Spoluucast )

Uzemní
platnost
pojištění

CR

Časová cenaje x-'yjı'idření pojistné hodıujıty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P v~ lUlÍl/Uj`
obvyklá cena je \.~“ˇ_vjádıˇ`e.ní pojistné hodnot)v věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P - Hill/('15`
jiná cenaje \-`_\'jádıˇ`ení pojistné hodnot) veci ve smyslu cl.V. Zvlástní ujednání tělo pojistnc smlouvy.
první riziko jc limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení CI. XVlll . odst. l a). VPP P -- lllllf'llš.
maximální limit pojislnćlm plněníje limitem pro všechny pojistné události za dobu pojištění ve sm) slu ustanovení čl. XVlll . odst. 3.
limit pojistného plnění pro jednu a kazdou pojistnou událost.
odcctná spr.)ltıt'ıčı'ıst v Q'n. minimální odcctná spoluúčast v Kč. odcetná časová spolut'ıčast.



Strana 5 (celkem 17)

“ sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění cdné. a Ze všech
pojistných události vzniklý-"ch během doby trvání pojištěni - pro pojištění odpovědnosti.

3. Pojistné plnění

v) j.- BeZ ohledu na jiná ujednání je pojistné plnění Ze všech druhú pojištění sjednaných touto pojistnou Smlouvou, Za
všechny pojistné události zoúsobené ıovodní nebo Záplavou. nastale' v pri'ıběhu trvání pojištěni, omezęm, Hmmm

poflřméh“ Pha“ \›“-ši_
Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné plnění Ze všech druhů pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou. Za
všechny' pojistné události Zpúsobene' vichřicí nebo krnpobitím. nastalé v průběhu trvání pojištění, omezeno limitem
pojistného plnění ve výši_

3.3. Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné plnění Ze všech druhů pojištění jednaných touto pojistnou smlouvou, za
všechny pojistné události způsobené sesouváním půdy, zříceníın skal nebo zemin.` sesouváním nebo zříceníın lavin,
Zemětřesením, a je-li pojištěnou věcí lnıdova` též tíhou sněhu nebo námrazy. nastalé v průběhu trvání pojištění.
oınezeno limiteın pojistného plnění ve výši

DJ lx
)

J
b) .'P* Pro pojištění majetku Se stanovuje spoluúčast jmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné události na

více předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění ztéže příčiny se při likvidaci pojistné události od
celkového pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta Spoluúčast, která je nejvyšší Ze všech Spoluúčastí
sjednaných (vypočtených) pro každýI jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou událostí. (_Netýká se
pojištění přerušení nebo omezení provozu Sjednaných dle ZPP P - 400/05 a ZPP P e 410/05.)

Clánek lll.
Výše a Způsob placení pojistného

l. Pojistné Za sjednanou dobu pojištění činí:
1.1. Živelnípojištění

Pojistné ................................................................................................................................
1.2. Pojištění pro případ odcizení

Pojistné ................................................................................................................................
1.3. Pojištění pro případ vandalismu

Pojistné ................................................................................................................................
1.4. Pojištění elektronických Zařízení

Pojistné ................................................................................................................................
Pojištění odpovědııosti Za škodu
Pojistné ................................................................................................................................

ı-
ı :J
I

Celkové pojistné činí.. ....... .............

2. Pojistnéje sjednáno jako běžné.
Pojistné obdobíje tříměsíční. Pojistné je splatné k datům a v částkách takto:

Po'istník 'e Dovinen uhradit Do'istné v uvedené v 'fši nn ` éře číslo

3. Pojistné se považuje Za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

,Lumi-Ú! '.- '



Strana 6 (celkem 17)

Clánek lV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné. události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednich-'ím zplnomocněného pojišťtwacího
ınakléře bez Zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, do Disem. telefonem nebo tl i'stiteli na adresu:

Kooperativa, pojišťovna, as
CENTRUM zAkAZNICKÉ PoDPoRY
Brněnská 634, 664 42 Modřice

Clánek V.
Zvláštní ujednání

Nesjednávají se.

Clánek V1.
Závěrečná ustanovení

1. Tato pojistná Smlouva Se uzavírá na dobu od_která je Zároveň pojistnou dobou.
Pojistník podpisem této smlouvy prohlašuje, Že byl před jejím uzavřením jasně a srozumitelně seznámen S pojistnými
podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této smlouvy a Že mu byly
oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. Zák. Č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

l`×J

3. Pojistník podpisem pojistné smlouvy prohlašuje, Že byl informován o rozsahu a ucelu zpracování jeho osobních údajů
a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § l l, 12, 21 Zákona Č. 101/2000 Sb. o ochraně Osobních údajů.

4. Pojistník prohlašuje, Že uzavřel S pojišťovacím makléřem Smlouvu na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává
zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této Smlouvy. Smluvní Strany se dohodly,
Že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění Sjednaného touto pojistnou smlouvou doručované pojistitelem
pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacíınu
makléři. Odchylně od čl. V. VPP P~100/05 se pro tento případ „adresátem“ rozumí pojišťovací makléř. Dále se
smluvní strany dohodly, Že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou
doručované. pojišťovacím makléřem Za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od
pojistníka nebo pojištěného a to doručením pojistiteli.

5. Pojistná Smlouva byla vypracována ve 4 Stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel Si ponechá 2 stejnopisy, a
pojišťovací makléř obdrží lstejnopis.

6. Stejnopis této pojistné smlouvy, ktery obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné Smlouvy (pojistkou)
ve Smyslu zákona o pojistné Smlouvě.

7. Tato pojistná smlouva obsahuje 17 Stran a 1 přílohu. Její součástíjsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v článku
l. odst. 3. této Smlouvy.
Výčet příloh.I Příloha č. 1 _ kopie výpisu z OR

Za poj istníka:

x

,__ _.

. i ˇ

t' L' ' .

`1,“. `, ; "t,fat-'n -*= `“
fŤ_ıA',1;L`IÍłt-` '-

, ,n-yfz."Fìłıuf.

xı'-

Za pojistitele:
V Plzni dne 01.01. 2006

._-.\'-.-í'_'. _` ~-_`\.`|'..i\r..Ěř _ n

. .-'ıı_ì_2
_._.

`4'.' Í. ,flx

ť



ťŽĹŽ Ĺćı/ a! ˇ/ WMP;

NA INSURANCE GROUP

Usek pojištěni hospodářských rizik

Dodatekč-
'< WM“5mm“-sjednané mezi Smluvními Stran .

Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group
Sa Sidlern Praha 8,Pøbřažn1665/21,PSČ 186 oo, česká republika

Zapsanal v o!c!0!ním rejstříku u Městského Soudu v Praze Sp. Zn. B 1897
(dále jen „pojistitel"),
Zastoupený na Základě Zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště : Kooperativa pojišťovna, a. S., Vienna Insurance Group, Úsek pojištění hospodářských rizik, Zahradní 3,
Plzeň, PSČ 326 OO
tel. 3771+17111, fax. 377417999

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Plzni| spis. Zn. B 1197
(dále jen pojistník)
zastoupený : předsedou představenstva

místopředsedou představ
Korespondenční adresa pojístníka: RESPECT a.s.,_

Tato Smlouva byla Sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře
RESPECT a. S.

(dále jen pojišťovací makléř

Tento dodatek obsahuje aktuální znění od 08. 9.2015 po dopojištění pracovní nástavby „RASCO BRK 7000 příkopové
rameno" poené 7/2015 v NH e požadavku pojišťovacího makléře RESPECT.'a.s (příloha č. 1).



Strana 2
Článek I.

Úvodní. ustanovení
1. Pojištěnými jsou:

A) Pojistník8) ıeflıinr akđønář_to pouze
v rámci pojištění obecné odpovědnosti za škodu coby vlastníka komunikace ve smyslu zákona č. 13/ 1997 Sb.

P.. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné Smlouvy je uˇveden v přiloženém Výpisu
z obchodního rejstříku Krajského soudu vPlzni oddíl B, vložka 1197 a Výpisu ZR - k 12.08.2015, příloha č.2
dodatek č.32 PS.

23. K tomuto pojištění Se vztahují: Všeobecné pojistné podminky pro pojištění majetku a odpovědnosti, (dále jen VPP),
Zvláštní pojistné podmínky, (dále jen ZPP), a Dodatkové pojistné podmínky, (dále jen DPP).

Všeobecné pojistné podmínky VPP P - 100/09 - pro pojištění majetku a odpovědnosti.

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P ~ 150/05 - pro živelní pojištění
ZPP P - 200/05 - pro pojištění pro případ odcizení
ZPP P - 300/05 - pro pojištění strojů
ZPP P - 320/05 - pro pojištěni elektronických Zařízení
ZPP P - 600/05 - pro pojištění odpovědnosti Za škodu

Dodatkovépsjistflšš .Podminky pro poiišiénimobüflich Pracovníci). S_t_r9j__ů___0lìlż`ł_lł'_;_l“`›_l_0f01ì
Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik DPP P- 520/05.

Živel
021 - Lehké Stavby, dřevostavby - Výluka (1201)
022 - Kouř - Rozšíření rozsahu pojištění (1201))
023 -Tr-esk - Rozšíření rozsahu pojištěni (1201))
0212- Příslušenství a Stavební Součásti budov nebo staveb - vymezení předmětu pojištění (1201)
D213 ~ Atmosférické srážky - rozšíření rozsahu pojištění (1201))

Zabezpečení
DOZl - Předepsané Způsoby Zabezpečení movitých věci a Zásob - (Netýká Se cennosti) Upřesnění (1211)
DOZ2 - Předepsané Způsoby Zabezpečení cennosti a cenných věcí- Upřesnění (1211)
0025 - Předepsané Způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1201)
DOL/7.8 ~____lfr'jfıcüêgłgrjvàzrżpıÍısoby z;ši“›ı__-7p_v§çfl_i_;ˇr'zc3i_ı;il__ršíc!“ı jjıracovnicłfn stroju_;LlplýsflçlLL(1201)

Stroje
DSTl - Sdružený Živel - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DST8 - Odcizeni - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DSTll - Výměna agregátů, opravy vinutí- Vymezení pojistného plnění (1201)

Pojištění odpovědnosti
DODPl - Pojištění obecné odpovědnosti Za škodu - Základní rozsah pojištěni (1201)
DODP3 - Cizí věci převzaté - rozšíření rozsahu pojištění (1201))
DODP5 - Náklady Zdravotní pojišťovny - rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DODPT - Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku - Základní rozsah pojištění (1201)
DODP8 - Náhrady dávek nemocenského pojištění- rozšíření rozsahu pojištění (1201)

Obecné
DOBı - Elektronická rizika - výluka (1201)
DOBB - Výklad pojmů pro účely pojistné Smlouvy (1201)
DOB5 - Tíha Sněhu, námraza - vymezení podmínek (1201)
DOB? - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, Záplava, vichřice, krupobití (1201)

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pojištění majetku Se Sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné Smlouvy uvedeno jinak.

1.2. Pojištění majetku se Sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této pojistné
smlouvy uvedeno jinak.

1.3. Pro pojištěni majetku jsou místy pojištění :

A01)_
A02) Místa výkonu díla dle smluv o dílo na území ČR . *není-li dále uvedeno jinak.



Strana 3
2. Přehled platných pojištění po realizaci dodatku

Pojištění Se Sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících tabulkách:

2.1.1. živelní pøiíšíêní _ Se nemění
Místo o'ištění:A01>_vúčflnflvflflflnfl nøflflflnflkzz
502) Místa výkonudíla dle smluv o dílo na uzemi _lľ_ł_.___ _ _ _ _
_Rozsahpojíštění : pojistııf`_›__r_ı__í_'_'í__)egj)íj_íˇ_'_í___„ř{›ílružíi-ny Živel'ı _
Pojištění Se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-lSO/OS a doložkami DOBl, DOBB, DOBS, DOBY, D21, D22, D23, DZlZ, D213.

Maxímátní Lífníí
Agregovaná/ Pojištění roční limit pojistného

i celková/ se pojistného › plnění pro
Poř. Š pojistná _ Spoluúčast 5) j sjednává plněnív Kč ` jednu poj.
číslo Předmětpojištěılí _ částka š j 1) 2) _ _ _3) __ událost i)

Soubor budov a Staveb l
vlastních a cizích -

, Smluvně převzatých či
l užívaných, vč. stavebních

Součástí, systémů klima/
zabezpečení] EZS / EPS a
Oplocení, v místě

l pojištění A01). __m. Neëjęénàe Neëisdflà“
_ Soubor ostatních věcí
. movitých vlastních a cizí-
_ smluvně převzaté či
Š užívané, vyjma Strojů

samostatně pojištěných v
rámci této PS, v místě Ě
nøflšíšníaoı) __- A02)-.N Nesjednán Nesjednán

Vyjmenované pracovní
stroje a zařízení vlastní,

_ uvedené přílohou č. 1,
dodatku Č. 21!- Jtéto P5,
v místě poj. A01) - A02) , `
vyjma Strojů Sjednaných
v samostatném Strojním _ _ 1 _ _3. pojištění této ps j ˇ Nesjednán Nesjednan

I1

Poznámky: Ujednává Se pro místo pojištění A01), že o c y ně od ZPP P-150 05 se pojištění vztahuje i na poškození
nebo zničení elektrických a elektronických strojů, přístrojů a Zařízení (včetně elektroinstalace na budovách nebo
Ostatních Stavbách) přepětím, Zkratem nebo indukcí v příčinné Souvislosti s úderem blesku ři bouřkách ři S ínání v
napájecích Sítích nebo při výboji Statické elek ˇ' ' ' ává Se Spoluúčastí
maximálním ročním limitem pojistného plněn všechny pojistné události vzniklé v jednom
pojistném roce.

"ˇ ˇ ' ˇ 213 se Sjednává , v rámci pojištění pod poř. č. 1, s maximálním ročním limitem pojistného plnění
Pojištění Se sjednává Se spoluúčasti ve výši minimáln_

Další ujednání v článku II. odst. 3. a dále v článku V. této pojistné Smlouvy .
*není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.



Strana 4
2.2.1. Pojištění pro případ odcizení- Se nemění
Mís

.A02 .-.JE .3101- 9'19.-___1Ě 95m WO Ona 9.3011-- .- ._ . __ . _ __ _ . _
Rozsah pojištění: pojistné nebezpečí „odcizeníu _ _ _ _
Pojištění. Se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-200/05 a doložkamí DOBl, 0053, DOZl, 0022, 0025

Š Š Maximální Š Limit
1 Agregovaná/ ročnflimit pojistného

Celková/ Pojištění pojistného plnění pro
Poř. Ť pojistná Spoluúčast ' se Sjednává plněnívKč jednu poj.
číslo Předmět pojištění částka 5) 1) 2) 3) událost i)

Soubor budov/staveb vlastních
a cizích - smluvně převzatých či ř
užívanýchl vč. Stavebních
Součástí, systémů klíma/
Zabezpečení/ EZS / EPS a

:LI oplocení. v místě pojištění A01) Š Prvni riziko--- __Nšsiednàn
Z Soubor ostatních movitých

věcí vlastních a cizích -
smluvně převzatých či á
užívaných, vyjma strojů
Sjednaných v samostatném
Strojním pojištění této PS ,

2- v místě pojištění A01) - A02).
Soubor cenin a cennosti
vlastních - především platné
penizel kolky, Známky,
Stravenky, v místech pojištění

_ -Na Vlečce 177, Otovice 36201 _; f
3- f -vrázøva 10, cheb 350 02 čR i První rizilw _

První riziko
Časová cena Nesjednán

Poznámky: Další ojáżdnání v článku II. odst. 3. a dále v článku V. této pojistné Smlouvy .
* není-li uvedeno, plati ustanovení čl. II. odst. 1.1.

2.3.1. Pojištění pro případ vandalismu - _se nemění
Místo O'ištëní: lAøıhflvøflønávúčnnfløvflflønzfl.øflflflnfln
A.92___Missšˇýk°nss|ílađlsšmlsłv.0díle "aÉësmí __ _R__-_ __ __ _ _ __
Rozsah pojištění: pojistnénebezpečí „vandalismus“ _
Pojištění SE řídí: VPP P-100/09, ZPP P-200/05 a dOlOŽkamí DOBl, DOB3

Š I- Limit
; . Agregovaná/ Maximální pojistného
Š i Celková / Pojištění roční limit plnění pro

Poř. Š
číslo Š

_ pojistná VŤSpoluúčast se sjednává pojistného jednu poj.
.Předmětaejíštëflí -__ částka __ 5) 1) 2) . __ 219ë_“i3___---Béálssttl

Š Soubor budov/staveb vlastních
a cizích - Smluvně převzatých čí

Š užívaných| vč.'Stavebních
Š Součástí, systémů klima/

Zabezpečení/ EZS / EPS a
1v oplocení, v místě pojištění A01) První riziko Nesjednán

- Soubor ostatních movitých
Í věcí vlastních a cizích -
j Smluvně převzatých či

užívaných, vyjma strojů
Sjednaných v Samostatném j

I Strojním pojištění této PS , ŠŽWHÍ riziko
2- v místě pojištěni' A01) - A02). _ CaSOVà Cena Nesjednán

Poznámky: Další ujednání v článku II. odst. 3. a dále v článku V. této pojistné Smlouvy _
není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.



Strana 5
2.A.1. Pojištění Stı'ojù - Se up: nvıżjv tzn-M pracovní nástavba RASCO)
Místo pojištěni: území ČR _ _ _
Rozsah pojištění: Dojisl nš'ć nebezpečí dle Čl. II Z_PP_P_300/05
Pojištění Se'ñdiz vPP P-100/09,ZPP P-3OO/Os a doložkami Doeı, [30810087, DSŤi,"DŠŤeÍĎSTi'ı,oo'Zı, Dożs "

= _ ' Maximální Limit
Agregovaná/ fl Pojištění roční limit pojistného

Celková/ k se pojistného plnění pro
Poř. pojistná Spoluúčast § sjednává plnění 3) jednu poj.
číslo Předmět pojištění _ _ částka _ 5) _ m) _ _ v Kč _ událost 4)

Vyjmenované Stroje vlastní a
cizí - tj. užívané či v pronájmu,
podrobně Specifikované níže
v poznámce (jedná Se především
o techniku /Stroje pro údržbu/
opravy komunikací/ cest), včetně
elektroinstalace/ konstrukčního
upevnění/ Standardního

1. software/ řídících jednotek .
Poznámky: Seznam pojištěných strojů/ Zarizeni:
Názevfl typ identi ' ˇ ' ' výroby/ pořízení __ _ __ _ nová hodnota
Silniční fréza WIRTGEN W50, cizí,
RASCO BRK 7000 pñkopové rameno v astni r. v. 7 1 ,vyn č. šróćsnćżićżxáášitá/15'_'
(Faktura a vinkulace přílohou č. l dodatek 33 této Smlouvy)

Změnou vlastnictví, po ukončení leasingového pronájmu, pojištění nezaniká. Stroj bude nadále pojištěn jako věc
vlastní. Pojistník oznámí pojistitelí změnu vlastnictví písemnou formou bez prodlení.

Pro pojistné nebezpečí „povodeň“ Se ujednává min. Spoluúčast vevý-

Ujednává Se následující způsob zabezpečení:
- mobilní uzamykatelné Stroje, včetně řádně instalovaných pracovních nástaveb, budou v době nepřítomnosti
Obsluhy řádně uzamčené (jsou-li Ovladače odnímatelné, budou uloženy/ uzamčeny na jiném místě odděleně od
Stroje)
- ostatní stroje budou v době nepřítomnosti obsluhy umístěny v oploceném prostoru (min. výška trvale
instalovaného Oplocení 1,8m) či uzavřeném prostoru, řádně uzamčeném (jsou-li ovladače odnímatelné, budou
uloženy/ uzamčeny na jiném místě odděleně od stroje)
Nebude-li Splněno toto Zabezpečení, poskytne pojistitel plnění v Souladu S pojistnými podmínkami uvedenými
v článku I této smlouvy a DPP P-520/05 doložkami 0021, D025. I
Toto ujednání se nevztahuje na zařízení, jejichž velikost/ konstrukce/ charakter neumožňuje Odnesení/ odvoz
celého zañzení ( např. sila, velká míchací Zañzení vč. konstrukce a pod..).

Další ujednání v článku II. odst. 3. a dále v článku V. této pojistné Smlouvy .
* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. Odst. 1.1.



Strana 6
2.5.1. Pojištění mobilních pracovních Stroj'ů - Se nemění
Místo pojištění : A02) území České republiky
Rozsah pojištěni : pojistné__rlel)o_.2_ť_pečí dle čl. II. ZPP P-31(`)/(_`)8. ____ __ ___
Pojištění se řídí: VPP P-100/00, OPP P-1310/08 a doložkami DOB'l, DOE-ľfš, DOBY, D025, 0028

l I Limit
Agregovaná/ Pojištění i Maximální pojistného

Celková/ se l roční limit plnění pro
Poř. pojistná Spoluúčast sjednává pojistného jednu poj.

_ř-ísl“ Předmět Pøiištëni ž částka 5) 1) . __!ılněniìì __-.-edál-sêt i)
Vlastní vibrační/oscilačniválec
mobilní _ HAMM Dv 70 v0 , i
vč. H1910112, nv. 2010, váha ı

___1____ ...Í-.865%_vč-zpfasovni nástavbu
Vlastní pásový finíšerVOGELE
S 1300-2, vč. 08110354, r.v.
2011, vč. pracovní nástavby,
faktury /Záruční list. přílohou

_;.2 Š-.l- dedaiku čz-19_ts_t_9-P§n _ _ _
ž Vlastní kolový Stroj „MANITOU-
ˇ MT 732 - teleskopický

manipulátor, RZ: K006289,
vIN; 926356, r. v. 2013, včetně ˇ
pracovní nástavby (TP přílohou

3' _ ._ -Čfı- ĚOĚKHĚ'z-S- t-ét-O IDS-_) ......
Kolový nakladač/Stroj „WACKER
WL 30, TP: ZAO72539, pořízený

Ť prostřednictvím ČSOB Leasing,
a.s., VIN: 3018800, r. v. 2011+",
vč. pracovní nástavby (přílohou

4. č.1 dodatku č.26 tètoso onfl).
Mobilní pásové minirýpadlo Ě
„Caterpillar 301.8C, pořízené
prostřednictvím ČSOB Leasing,
a.S., VIN: jSB03830, r.v. 2008",
vč. pracovní nástavby (přílohou

__5- _ _ Š._ı_ dodatku č.27 této PS). _____ ____
Kolový teleskopický manipulátor
Caterpillar TH406, pořízený
prostřednictvím ČSOB Leasing,
a.S., VIN: TBX00207, r.v. 2008,
vč. pracovního příslušenství]
nástavby (příloha č.1 dodatku

6- - č-28 této P5). _ __
Vlastní tandemový vibrační
válec Caterpillar C054, včetně
pracovni výbavy/ nástavby - viz
příloha č. 1 dodatku č. 30 této

7- Es, r. v. 2012-.
Kolový Caterpillar ltltłtF nakladač l
rýpadlo, vč. pracovní nástavby/
příslušenství, pořízený dle LS
u ČSOB Leasing, TP příloha č. 1

8. dodatku č. 31 této PS, r. v. 2015.
Poznámky: Pro m' ˇ záhlaví této tabulky Se sjednává Spoluúčast pro pojistné nebezpečí
„povodeň“ ve výš'

Způsoby Zabezpečení strojů uvedeny v přiložených doložkách DOZ5, DOZ8.

Změnou vlastnictví, po ukončení leasingového pronájmu, pojištění nezaniká. Stroj bude nadále pojištěn jako věc
vlastní. Pojistník oznámí pojistiteli Změnu vlastnictví písemnou formou bez prodlení.
* není-li uvedeno, plati ustanovení čl. II. odst. 1.1.



Strana 7
2.6.1. Pojištění elektroniky _ Se nemění

Mis“ P°üštëffl= A221)_‹=--denăıˇ účetníevidenci pojistníka , _CR _____________q__ Ň _
Rozsah Pojištění : pojistné nebezpečí dle Čl. II. zPP [JČ-ŠPO/(Nš
Pojištění se nás: vPP P.1OO/09, ZPP P-azO/Os a-'døløžkami DOBı, 0083, 'D'oěšooěz' Dozı, DOZS

1 Limit
Agregovaná / _ Maximální pojistnéhoCelková/ Pojištění roční limit plnění pro

Pøř. Pojistná Spoluúčast Se sjednává poiistnehfi jednu pøi.
l 5) 1) plnění 3) událost 4)číslo___h__ Předflıä pojištění Částka

Vyjmenovaná elektronika
l vlastní, vč. elektroinstalace
j konstrukčního upevnění a

standardního Software
l. k výkonu Činnosti.

Poznámky: ledná o novou IT technologii (har 1+. Pořizovací hodnota nová v Kč má několik částí :
l) Virtualizační Servery _
2) Virtualizované datové pole.
3) Centrálně vysoce dostupný cluster
1+) Systém Záložních Zdrojů
5) Implementace
Celkem ........._....

ProMév Záhlaví této tabulky se Sjednává spoluúčast pro pojistné nebezpečí „povodeň“ ve
výši

Dojde-li k pojistné události na Zařízení, které je pojištěno jako jednotlivá věc a Stáří tohoto Zañzení přesáhlo 5
let, vzniká oprávněné osobě právo, aby jí pojistitel vyplatil:

a) V případě Zničení pojištěného Zařízení částku Odpovídající přiměřeným nákladům na Znovupořízení
stejného nebo Srovnatelného nového Zařízení Sníženou O částku Odpovídající Stupni opotřebení nebo
jiného znehodnocení Zařízení s přihlédnutím k případnému Zhodnocení Z doby bezprostředně před
vznikem pojistné události a Sníženou O cenu využitelných Zbytků,

b) V případě poškození pojištěného Zařízení částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu
poškozeného Zařízení sníženou o cenu využitelných Zbytků nahrazovaných částí,

Plnění pojistitele Stanovené dle písm. b) tohoto článku však nepřevýší částku vypočtenou podle písm. a)
tohoto článku.

Soubor vlastních Zařízení musí být Zabezpečen dle doložky DOZl. Pro účely pojištění elektroniky dle ZPP P
320/05 pro případ odcizení Se odkaz na ZPP P - 200/05 v DOZl nahrazuje odkazem na ZPP P - 320/05

V případě škodné události Způsobené prokazatelně odcizením pojištěné elektroniky trvale upevněné k budově/
Stavbě - tj. „Stavební Součást", poskytne pojistitel plnění i v případě prokazatelného překonání řádného
konstrukčního upevnění pojištěné věci. Není-li takové, poskytne pojistitel plnění v rozsahu doložky DOZl,
DOZS. Ostatní ujednání Se nemění.

Další ujednání v článku II. odst. 3. Limity plnění a dále v článku V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy
* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.



Strana 8
2.7.1. Pojištění odpovědností za škodu _ Se nemění
Pojištění Se řídí: VPP P-lOO/OQ, ZPP P-600/05 a doložkami DOBB, DODPl, DODPS, DODP7, DODP8 a dále
DODP3 vč. souvisejících DOZl, D022, DOZS, DOZ8; doložkou „Provoz pracovních strojů- Rozšíření rozsahu pojištěni",
Doložkou pro pojištění odpovědnosti Za škodu - Připojištění odpovědnosti Členů orgánů Za jinou než čistou
finanční újmu - Rozšíření rozsahu pojištění.
Poř. Rozsah pojištění Limit Sublimit r Spoluúčast j Územní
číslo ` pojistného pojistného plnění 5) platnost

7) '.Rlněnífiì __ __ __.--_________ P0115152“
Pojištění obecné odpovědnosti

1. Za škodu - DODPl _ _
Odpovědnost za náklady Zdravotní
pojišťovny a náhradu dávek
nemocenského pojištění vynaložené
v důsledku úrazu pracovního nebo

2- nemoci 2 poyçıàDi-QQDES- .Deere _
Pojištění odpovědnosti Za škodu

3- způsobenou vadou výrobku- DQQP? __

Česká
republika

Pojištění odpovědnosti Za cizí
4- věci převzaté - DODPB. __ __ __

Připojištění odpovědnosti členů
Orgánů Za jinou než čistou finanční

5. újmu - Rozšíření rozsahu pojištění.
Poznámky: Pojištění Se nevztahuje na odpově nost za oıy ı e \ I ı ans e o za oni u .

Ujednává se pro poř. č.1: Za pojištěného se považuje též jediný akcionář „Karlovarský kraj, sídlem v Karlových Varech,
Závodní 353/88, ICO:70891168 a to výhradně z titulu obecné odpovědnosti za škodu coby vlastníka komunikace ve
smyslu zákona č. 13/ 1997 Sb.

Uıjj-icwecı'ncıst obchcmlní korporace za újmu Členu_rn_3\_/_\,_'/_r_l_i_gı_ggril)_y___s_r__;ıuv'ıslosi'i s výkonem jejich funkce:
S ohledem na skutečnost, že výkon funkce člena orgánu obchodni korporace je velmi obdobný výkonu práce
Zaměstnance v pracovněprávním vztahu, Se ujednává, že odpovědnost pojištěného, coby obchodní korporace, za újmu
způsobenou členům svých orgánů při výkonu jejich funkce nebo v souvislosti s jejím výkonem Se bude posuzovat
přiměřeně odpovědnostizaměstnavatele Za škodu Způsobenou zaměstnanci při plnění pracovních úkolů nebo v přímé
souvislosti s ním podle pracovněprávních předpisů. Toto ujednání však nemá vliv na platnost a účinnost výluk z
pojištěni ani jiných ustanovení omezujících pojistné krytí, není-li dále ujednáno jinak.
Ujednává se, že pro případ újmy Způsobené pojištěným, coby obchodni korporací, členovi svého orgánu v souvislosti S
výkonem jeho funkce ve smyslu přechozího odstavce Se ruší ustanovení čl. IV. odst. 1+) písm. b) ZPP P-600/05.

Provoz pracovních Strojů - Rozšíření rozsahu pojištění
Odchylně od čl. IV, odst. 1) písm. b) ZPP P-600/05 se pojištěni vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu
Způsobenou v Souvislosti S vlastnictvím nebo provozem motorového vozidla sloužicího jako pracovní Stroj,
včetně újmy způsobené výkonem činnosti pracovního Stroje.
Pojištění Se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti Za újmu
(škodu) Sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou Smlouvou (zejména Z povinného pojištění odpovědnosti Za
újmu způsobenou provozem vozidla),
b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti Za újmu Způsobenou provozem vozidla,
ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
i) byla porušena povinnost takové pojištěni uzavřít,
ii) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištěni odpovědnosti za újmu
způsobenou provozem vozidla, nebo
iii) k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno
v rozporu S právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištěni odpovědnosti za újmu
způsobenou provozem vozidla, nebo
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.
Toto pojištění Se pro případ újmy Způsobené:
a) výkonem činnosti pracovního Stroje, která (újma) nemá původ v jeho jízdě, Sjednává se sublimitem ve výši

rovnající Se limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za škodu,
b) iinak než v _)řípadě uvedeném pod písm. a) Sjednává se Sublimitem Se Sublimitem pojistného plnění 7) ve výši

Ujednává se, že v případě odpovědnosti Za újmu na zdraví nebo životě člověka poskytne pojistitel i náhradu duševních
útrap manžela, rodiče, dítěte nebo jiné osoby blízké poškozenému v případě usmrcení nebo Zvlášt| závažného ublížení
na zdraví poškozeného. ~lv



Strana 9

Pro pojištění odpovědnosti pojištěného Za škodu Způsobenou Zaměstnanci při plnění pracovních úkolů
v pracovněprávním vztahu či v přímé Souvislosti s nimi se sjednává Sublimit pojistného plnění 7) vevýši-

Odchylně od ZPP P-600/05, čl. IV, odst. (1), písm. r) se pojištění vztahuje i na odpovědnost Za škody, které vzniknou
v souvislosti s nakládáním se Stlačenými a Zkapalněnými plyny, avšak pouze pro účel Svářečsk'ch udržovacích/
opravárenských prací a prací s PB lahvemi", Sublimit pojistného plnění7) ve vý

Ujednává Se pro účely pojištění odpovědno
o Za pojištěného Se považuje pouze
0 V rámci sjednaného sublimitu pojistné o p něm' poskytne pojistitel plnění max. do výše

z pojistné události, jejíž příčinou byla činnost: „Skladování, balení Zboží, manipulace s nák a em a tec nické
činnosti v dopravě", „Poskytování technických služeb".

0 Mimo výluk a omezení pojistného plnění vyplývajících Z příslušných ustanovení pojistné Smlouvy a pojistných
podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti Za škodu Sjednanému pojistnou smlouvou Se pojištění
odpovědnosti Za škodu Způsobenou vadou výrobku dále nevztahuje na odpovědnost Za škodu Způsobenou v
Souvislosti S činnostmi: „Silniční motorová doprava nákladní", „Diagnostickáı Zkušební a poradenská činnost v
ochraně rostlin a ošetřování rostlin, rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům
přípravky na ochranu rostlin nebo biocidními přípravky", „Poskytování software, poradenství v oblasti
informačních technologií, Zpracování dat, hostingové a související činnosti a Webové portály", „Pronájem a
půjčování věcí movitých".

Pojištění cizích věcí převzatých Se odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. b) a písm. l) ZPP P-600/05) vztahuje i na povinnost
nahradit škodu na převzatém motorovém vozidle/ stroji způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem
motorových vozidel, a to i při přepravě převzatého motorového vozidla, je-li taková přeprava realizována jen jako
součást objednané činnosti na převzatém motorovém vozidle (např. při odtahu převzatého motorového vozidla do
opravny pojištěným opravcem). Pokud ke škodě došlo při dopravní nehodě, je podmínkou vzniku práva na plnění Z
pojištění splnění povinností ve vztahu k oznámení dopravní nehody, případně sepsání záznamu o dopravní nehodě
vyjíıiyvajícich Z Obecně Závaznych j.›r;-'švni‹_il`. předpisů.

1) časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve Smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P - 100/09,
Obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P - 100/09,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve Smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné Smlouvy,

2) první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst. 1 a). VPP P - 100/09,
3) maximální roční limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události Za dobu jednoho pojistného roku ve

Smyslu ustanovení čl. XVIII. odst. 3. VPP P - 100/09,
í') limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
5) odčetná Spoluúčast v %, minimální odčetná Spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast
5) odchylně od čl. VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných události vzniklých během

jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění, '
Sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a Ze
všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku - pro pojištění odpovědnosti,

7)

3. Pojistné plnění
3.1. Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné Smlouvy je pojistné plnění Ze všech druhů pojištění sjednaných touto

pojistnou Smlouvou, Za všechny pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho
pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši V případě vzniku
pojistné události na více místech pojištění se od celkové výše pojistného plnění Za pojistnou událost odečítá pouze
ta Spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčasti sjednaných a následně vypočtených pro jednotlivá místa
pojištění postižená touto pojistnou událostí.

3.2. Pojistné plnění Ze všech druhů pojištění Sjednaných touto pojistnou smlouvou, vyjma pojištění přerušení nebo
omezení provozu, Za všechny pojistné událostí Způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho
pojistného roku, je omezeno maximálními ročními limity pojistného plnění pro lokalitu a to následovně:
V místě pojištění A01) limitem pojistného plnění ve výši
V místě pojištění A02) limitem pojistného plnění ve výši

Bez ohledu na ujednání vpředchozím odstavci Se pro pojistné události, které vzniknou povodní nebo záplavou
v záplavovém území (stanovené dle Zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a O Změně některých zákonů (vodní Zákon), vyhl. č.
236/2002 Sb., o Způsobu a rozsahu Zpracování návrhu a stanovení Záplavových území v platném Znění) vymezeném
Záplavovou čárou tzv. dvacetileté vody (tj. území S periodicitou povodně 20 let - výskyt povodně, který je dosažen
nebo překročen průměrně 1x Za 20 let) Sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výš



Strana 10
3.3. Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné Smlouvy je pojistné plnění Ze všech druhů pojištění sjednaných touto

pojistnou smlouvoul Za všechny pojistné události Způsobené vichřicí nebo krupobitím nastalé v průběhu jednoho
pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výšąv případě vzniku
pojistné události na více místech pojištění se od celkové výše pojistného plnění Za pojis nou u a ost odečítá pouze
ta Spoluúčast, která je nejvyšší Ze všech Spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro jednotlivá místa pojištění
postižená touto pojistnou událostí.

3.4. Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění Ze všech druhů pojištění Sjednaných touto
pojistnou smlouvou, Za všechny pojistné události Způsobené „Sesuvem“ -- tj. sesouváním půdy, zñcením skal nebo
Zemin, sesouváním nebo Zřícením lavin, Zemětřesením, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, omezeno
limitem pojistného plnění ve výši- je-li pojištěnou věcí budova, též tíhou Sněhu nebo námrazy,
Wujednoho pojistného roku, omezeno sublimitem (v rámci limitu „Sesuv") pojistného plnění ve výši

3.5. Pro pojistné nebezpečí Sjednané doložkou DZlB- atmosférické Srážky se sjednává maximální roční limit
pojistného plnění ve výši-ex ohledu na ujednání týkající se Spoluúčastí uvedených v bodu 3.
tohoto článku Se ' ' " ého plnění Za pojistnou událost Z pojištění dle doložky 0213 odečítá
spoluúčast ve výš'

3.6. Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné plnění Ze všech druhů pojištění jednaných touto pojistnou Smlouvou,
Za všechny pojistné události vzniklé Z příčiny „DZZ-kouř, DZB-třesk" nastalé v průběhu jednoho pojistného
roku, omezeno limitem pojistného plnění ve výši

3.7. V případě pojistné události na více předmětech pojištění Současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se od
celkové výše pojistného plnění Za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší Ze všech
spoluúčasti sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou událostí..

článek III.
Výše a způsob placení pojistného

l. Pojistné Za pojistný rok po realizaci dodatku nově činí:
1.1. Živelní pojištění

Pojistné .........................................................................................................................................................................
1.2. Pojištění pro případ odcizení

Pojistné .................................................................................................................................................
1.3. Pojištění pro případ vandalismu

Pojistné ..............................................................................................................................................
1.4. Pojištění strojů

Pojistné 34.100,-Kč se mění na nově ...............................................................................................................
1.5. Pojištění mobilních pracovních strojů

Pojistné ........................ . ............................................................................ . .....................
1.6. Pojištění elektroniky

Pojistné ....................................................... .. _ ..........................................................................
1.7. Pojištění odpovědnosti za škodu

Pojistné ......................................................................................................................................................................

Celkové pojistné činí nově- _. - _

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je tříměsíční
Doplatek o'istného do 'ročí o istné smlouvy za tento dodatek_

Další řádné splátky pojistného splatné k datům a v částkách takto:
Splátka datum splatnosti

_ vždyk 01. dni, 01., 04., 07., 10. měsíce každéhorøk-

1+. Pojistné se považuje Za Zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.



ˇ Strana 11
Clánek IV.

Hlášení škodnýcl'ı událostí
Vznik škodné události je pojistnik (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím Zplnomocněného
pojišťovacího makléře bez Zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, telefonem, faxem pojistiteli na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna
Brněnská 634,

664 42 Modřice
httpı//Wwwkoopcz/
Tel.: 841 105 105

E-mail: podatelna@koop.cz
fax: 547 212 602, 547 212 561

V případě, že byla škodná událost oznámena telefonem nebo faxem, je pojistník (pojištěný) povinen dodatečně bez
Zbytečného odkladu Oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje Za doručené v okamžiku, kdy
je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem či pojištěným na adresu uvedenou výše.

Článek V.
Zvláštní ujednání

Ujednává se, že pojištění souboru ostatnich vlastních a cizich věci movitých se vztahuje i na DPK-DKP pořízené od
roku 2000.

Pojištění Se nevztahuje na fotovoltaické elektrárny.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek pojistné smlouvy se Sjednává na dobu neurčitou S počátkem pojištěn-
2. Pojistnik podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a Srozumitelně Seznámen S

pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této
Smlouvy a že mu byly oznámeny informace v souladu S ustanovením § 65 a násl. Zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné
Smlouvě.

3. Pojistník podpisem dodatku prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a
o právu přístupu k nim v Souladu S ustanovením § 11, 12, 21 Zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

4. Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že poskytl pojistiteli osobní údaje
pojištěného, uvedené v pojistné smlouvě a dal souhlas k jejich zpracování ve smyslu odst. 3.) tohoto Jčlánku
na základě plné moci od pojištěného.

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel S pojišťovacím makléřem Smlouvu na jejímž Základě pojišťovací makléř
vykonává Zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní
Strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah kpojištění sjednaného touto pojistnou Smlouvou
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považuji Za doručené pojistníkovi nebo
pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. V. VPP P-100/09 se pro tento případ
„adresátem“ rozumí pojišťovací makléř. Dále Se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
kpojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem Za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručenim
pojistiteli.

6. Dodatek byl vypracován v 4 Stejnopisech, pojistnik obdrží 2 stejnopisy, pojistitel si ponechá 1 Stejnopisy a
pojišťovací makléř obdrží 1 Stejnopis.

7. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je Zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve Smyslu Zákona o pojistné Smlouvě.

8. Tento dodatek obsahuje 12 stran a 1 přílohu. jeho Součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené
v článku I. odst. 3. této smlouvy.



Strana 12

Výčet příloh: 1/1 - Specifikace pracovní nástavby, vínkulace, požadavek poj. makléře RESPECT a.S.

Údržba sllnlc Karlovarského kraje, :1.5.
Otovice

Na Vlećce 177. PSČ 360 01
IČ: 26402068

ze eee-eee_

Dodatek PS vypracoval na základě předložených podkladů: Rudolf Čerepeš ~ AG ZČ ,teL 353300617 - 18


